Ersatzteilliste Art.Nr. 45700

BR 52 der Deutschen Bundesbahn

Griffstange fiir Tender
Bremsschlduche

Kolbenstangenschutzrohre

Kupplungen f.

NEM-Schacht

Pos. | Bestell -Nr. Ersatzteil- Pr.
Nr bezeichnung Gr.
1 016015001 | Kessel komplett 21
2 016015512 | Rauchkammer-tiir i 4
3| 013104601 | Paar 3
G Windleitbleche
i L 4 016012015 | Fiihrerhaus 18
) 2 s — _ —H_ o m m 5 005036001 | Umlauf 18
Hﬂ 6| 043103401 | Paar Leitern 3
rm links_rechts 7| 138163501 | Feder 2
ﬂJ@@ 8| 138163502 | Feder 2
; 9| 005123001 | Lok-Tender- 10
@® ) Verbindung
& 10| 006102801 | Lampe 10
, 1" 005050101 | Steuerung 16
.P komplett
() 12| 005056701 | 4 Kuppelstangen 3
b lo o o —] 13| 011095003 | Puffer u»s&_%m 2
=9 iE) 14| 011095002 | Puffer flach 2
- 15| 005020501 | Rahmen komplett | 16
- J—— 16| 013050501 | Zylinder links 7
wetamueton\§ . 17 013050001 | Zylinder rechts 7
_ 18| 043104601 | NEM-Schacht 4
_ Ba 1 19| 138163503 | Feder 2
H.u.%ﬂ FKF[%[F Dﬂ_ 20| 107096101 | Federblech 2
{8 h 21| 005045007 | Vorldufer mit Pflug
P s 14
—(r 22| 005047001 | Radsatz 8
EPE S @@ /p@ 23| 005047002 | Radsatz 8
P;@, = 24| 005047003 | Radsatz 3
: 25| 139153205 | Schraube M 2x5 2
7 26| 043033501 | Bodenplatte 8
il 27| 043026501 | Bremsbacken 2
3 28| 139150504 | Schraube M 2x4 2
» mw 29| 043100501 | Kleinteile 8
WW @) 30| 051062501 | Gegenkurbel 3
i fi 31| 013019002 | Pfiug 8

i
1
Y

j
g 1)

Leiter fur Tender
Handlauf fir Tender

Rohrleitungen fir Tender

Pos. | Bestell -Nr. | Ersatzteil- Pr.
Nr. bezeichnung Gr.
1| 015010516 | Tendergehduse 21
2| 006130009 | Motor komplett 17
3| 011095002 | Puffer flach 2
4| 011095003 | Puffer gewdibt 2
5| 043019001 | Pfliige (1 Paar) 6
6| 006085010 | Leiterplatte 14
7| 015024502 | Tenderrahmen 16
komplett
8| 018041003 | Haftreifen 2
9| 011144001 | Abstiitzung 4
10| 006030510 | Drehgestell vorn 16
11| 006030511 | Drehgestell hinten 16
12| 043034501 | Achsblende vorn 9
13| 043034501 | Achsblende hinten 9
14| 107081012 | Radschleifer 5
15| 043026503 | Bremsbacken 4
16| 006002010 | Tender komplett 34
17| 006098105 | Zuriistbeutel 1 9
18| 001100546 | Halterung 4
19| 043105901 | Pufferbohle 6
20| 139150606 | Schraube M 2x6 2
21| 139150504 | Schraube M 2x4 2
22| 006098107 | Zuriistbeutel 2 9
23| 006071310 | Getriebe 1

07/98



iIIBPOIN WidIasun 1w spnal4 [eIA usuy| usyasunm Jipp

"Uoll4epIoLs Jepuly younp Bunzinuag 18q is! JieyWeSHIBW)NY S19puUoSag ayey
-absbunzisjian Jysiseq yoneiqen wegewabyoesun leg ‘usbuejsb epueylapury ur pun uspiem usgel}aqg pueysnz webIpugls||oA Ul anu
HEp |IBPON seg "|QesiedS S|BWSIU ‘USPUSMIBA NZ IQ Se1dljziey pun -aings Jnu 3s| usjie}sieben Jep usjQ wnz :Bunjyoesg inz

A 21 :BunuuedsuueN  wossyole|L) Jeyie] ¢ ‘weishAg
3.} :ebjoysyoy ww 99¢ :dn

4BQz]esul® WW Gl UOA Snipey wauie ge is! [[9POjy Josun

‘usjyone| pujesyoamage Bunyoupye Jsp pusyo

-aJdsjus 8Ip ‘Jne UsuJelelBPUS] pun -XOT usueiblly BIp us|ley Bunyyonejeq|iepoly usINB Jap apunai4 In4
‘181181886

-SNe JYoBYOS-ININ pun xiewsunisbuniddny yw [jspowaowoyo] sep 1S| Yol|pue)sIanlsq|es "usyeyosush
-18Jye4 susbomabsne e1nb usiyemab uswiyeuspus] pun [lBHeqolspus) aim 8|18gnNB)oNIPYUIZ SAISSBI Siep
-us] sep s|je1sebysig apieqg jne 90e1}ebPERIUING-USNIBUYOS SBUSIUIGIOY Uld Jagn usssewbunmyog 1emz
liw Jojowusxiey usyieissbunisie| usuie yaunp ||9POIA SBP piim usgaliebuy "susgejne|pey Ul usyoeqgswalg
SIp yone uspinm jop|igebyoeu pex3 “1ziesebue ujezuie puis usbunye[ynT aIp pun JepulAzswelg Jop |eids
-18g Wnz aim 'sjieysq eyoleljyez '16sjeb Jepus] usp Jne Hep) Jeiepuosaq yone epinm sjessay sep Bunjyjeiser)
USPIEX® JSp UsgaN 'sne anadyjieisq pun 1exydIgeISge| 8yoy yainp yois 1auyoiez P[0ZINY) UOA ||8POIN Seq

'Zjesuisueld Wi aiyer Jebiziyoe eip ul siq uyeqgsyoley usyosne( Jap 18Q UBUIYOSEI BIp Uspue)s
USAIIOWOX0T Jep Jajeweiedziesuig pun uoiniisuoy| ususbunieb iap punibjny ‘sussempodsuesiuyequasiy
sep jeibyony sep sedoing usspue] usieIA Ul usAowoxo|sbaly usbisule aip usiep|iq Bauxyepm 2 Wep yoen
"M8iodXe Jopo Lsjeljebue UsyLIGRIAIIOWIONO0T USUSPaILYISIaA 1Yoe sne uspinm 8IS "00¢| JNe uswyelualieg
HW USARIOWIONOT J8p puejseq Jep Yois 8)youse epussbally WnZ “usiem Jwwnsaq 0g Hg oIp Jny aIp ‘uswiye.
-usliieg USAOWOX0T 0} | punJ usysiyle ‘ulejel] Nz Uswyelyos|g aip Jny ayos|quawyey pusabnusb ‘usiem
abe uep ul exsemziep) aip sig yeddnyeb og | .C Heneg Jep IepusjusuuBAA Wep YW usiem yoopal usAl
-OWOM0T J8p |UyBZIYSI 817 IepusiusLYBLIS)S-IausIM Wep Jiw usiblops usbunieer] usisie 3l "USAIIOWOY
-0 J8p usuoipiniisuoxuswyey aip pun Jepus) usyeddnyebue Jep ‘Usueneg aip usiem spalyosisunidneH
dydlegny "INeqeb UsUBLIEA USJBIyaW Ul USUIYOSBIA 0009 Se Juysw SPBL PUN 26| UBYISIMZ USpINMm ayie.
-neg Jep UoA "edA| Jesaip Bunbiued Jep ue yois usbiieleq sedoing 19]|91SIBYAI}OLIOYOT S)[B }SES JOA U/
08 UOA 112)BIpuIMyosebiSyoQH Jaule pun } 9| UOA ISB|SUOY "Xew Jsuie Jw oA usbnzieiny usiemyosieniw
uoA Bunispigjeg eip yes wuweiboidsBunisien seq “psidizuoy usalyer G Jnu uoA JenepsBunzinn auie Jnj pun
lwwnsebqe Beyjlesgelieg usynes Joge ‘UslyoBIUISION SBUIS 8ssiuIeplop3 aIp Jne Bunwiwilsegyoamyz Jaly! Ul
USIBM USAJOWOXMOT 317 "}8X0IMIus 0S HE 48P YOISHaYUIF Jep SNe apinm 8IS "Uls UYBgsyoiey usyosina( Jep
81YdIyosen aIp ul eAowoNolsbaly sie bulb ‘zg yg Jep SAIJOWON0|BNZI8IND 8Ip ‘9||9POJA J8Jesun pjiGIop seq

0€ 1.7.T Meneq JOPUUSUUBAA JIW
7S gg Iep aanowoyo[jdwe( I9Uld [[9POIA

9€8€25/SLE0 XejoleL
0-65G68G/S.E0 :uooIBL NE)OIMZ 09080
. °¢gells JG|BL]].U6!JEW

neq|epowuyequasiy

C[’IOZ.LQD OM "0D ¥ HQWH aI10zZ.LNoD




